
Číslo smlouvy: SNPCS 07002/2020

SMLOUVA o DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANoyENÍ § 2586 A, NÁSL._zi5k. č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO

ZAKONlKU, VE ZNENI POZDEJSICH PREDPISÚ

|. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Správa Národního parku České Švýcarsko

Sídlo: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

zastoupena: Ing. Petrem Bauerem, ředitelem Odboru ochrany přírody

IČO: 06342477, DIČ: CZ 06342477

V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k

(dále jen „ objednáte/")

a

1 .2 Zhotovitel

Firma (podnikatel): Ing. Michal Jankovič

IČO: 86966316

Se sídlem:

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Děčín, vznik oprávnění 1. 8. 2008

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo

specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a

zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: provedení stavby 6 ks celokovových oplocenek o celkové délce 1,4 km za

jednotkovou cenu 131 960 Kč/km bez DPH dle emailové nabídky ze dne 24.10. 2020 (viz. příloha č.

1). Oplocenky budou vybudovány za účelem ochrany cenných autochtonních druhů dřevin a obnovy

lesa na plochách po asanaci kůrovcových porostů. Technických specifikace a způsob výstavby je

uveden vpříloze c. 2, umístění oplocenek vterénu je uvedeno vpříloze c. 3 a výměry dle

porostových skupin jsou uvedeny v příloze č. 4 této smlouvy o dílo.

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.



Ill. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena dohodou:

Cena bez DPH: 184 744,- Kč (stoosmdesátčtyřitisícsedmsetčtyřicetčtyři korun českých)

Cena s DPH: 223 540,24,- Kč (dvěstědvacettřitisícpětsetčtyřicet korun českých dvacet čtyři

haléřů)

Zhotovitel je plátce DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen fakturu vystavit a doručit

objednateli po předání av převzetí díla na základě předávacího protokolu na adresu: Správa

Národního parku Ceské Svycarsko, Pražská 52, 407 46 Krásná Lípa a to nejpozději do 10. 12.

2020.

3.5 Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu podle platných obecně závazných právních

předpisů; označení faktury a její číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy;

označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být úhrada provedena;

jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, konečnou částku; den odeslánífaktury

a lhůta splatnosti.

3.6 Faktura vystavená zhotovitelem je splatná do 30 kalendářních dnů po jejím obdržení

objednatelem. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné

nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené a bezvadné

faktury.

3.7 Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne splatnosti

odepsána 2 účtu objednatele.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději do: 30. 11. 2020.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme

dílo iv dřívějším nabídnutém termínu. pokud bude bez vad a nedodělku.

4.3 Místem plnění je revír 04 — Tanečnice, lokalita Štenberk, bližší specifikace zájmového prostoru

je uvedena v příloze č. 3 „Mapové podklady“.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a které

je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát

pokynů objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k

tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.



VI. Předání a převzetí díla

6.1 O předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními

stranami. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byt' drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky. V tom případě je

zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem

uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončeni díla

ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od zbytku

plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím

protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím

protokolu se odstoupení podle věty první považuje za učiněné oprávněnou osobou a doručené

zhotoviteli.

VII. Sankce

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termin provedení dila anebo termín odstranění vad a

nedodělků uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

úrok z prodlení z nezaplacené částky ve výši stanovené právními předpisy. Nárok na úrok z

prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

7.3 Ustanovem’mi o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu

škody v plném rozsahu.

VlII. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak.

8.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametru smlouvy,

včetně vyplacené ceny.

8.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva

stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

8.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

8.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a

s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v

tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.



8.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová kalkulace na 1 km oplocení (cenová nabídka Ing. Michal Jankovič)

Příloha č. 2 — Technická specifikace kovových oplocenek

Příloha č. 3 — Mapové podklady -— lokalizace výstavby oplocenek dle porostových skupin

Příloha č. 4 - Výměry oplocenek dle porostových skupin

V Krásné Lípě dne: 46—44. 7-0 TO

   a 0 je na e e

Ing. Petr Bauer

Ředitel Odboru ochrany přírody

V Srbské Kamenici dne: 46 I IM . 'LO'Lo

Za zhotovitele

Ing. Michal Jankovič

zhotovitel

 



Příloha č. 1

ke smlouvě 0 dílo Č.j. SN PCS 07002/2020

Cenová kalkulace na 1 km oplocení (cenová nabídka Ing. Michal Jankovič)





Ing. Michal Jankovič

Saská 177/6

Děčín X - Bělá, 405 02

IČO:86966316 DIČ: C28607052586

Správa národního parku České Švýcarsko

Odbor ochrany přírody

Oddělení státní správy

Pražská 457/52

Krásná Lípa 407 46

IČO: 0642477 DIČ: CZ0642477

Nabídka stavby celoocelových oplocenek

Kč/m tj

1 Pletivo Bulwark 160/15/15/2/2,8 33 1000 m 33 000,00 Kč

Kč/ks

2 Slupek viniční 50x30x1,5x2200 120 258 ks 30 960,00 Kč

Kč/ks

3 Vzpěra se sponou 2000 mm 140 125 ks 17 500,00 Kč

Kč/ks

4 zemnítalíř 10x10 cm 120 125 ks 15 000,00 Kč

Kč/ks

S roxor 6x400 mm 20 125 ks 2 500,00 Kč

Kč/m

6 práce 33 1000 m 33 000,00 Kč

7 Celkem bez DPH 131,96 Kč/m 131960 Kč/km

8 DPH 27,71 Kč/m 27711,60 Kč/km

9 Celkem s DPH 159,67 Kč/m 159671,60 Kč/km

V Děčíně dne: 23.10.2020

 





Příloha č. 2

ke smlouvě o dílo č.j. SNPCS 07002/2020

Technická specifikace kovových oplocenek





Technická specifikace

pro stavbu celokovových oplocenek

Stavba celokovov ’ch 0 locenek

 

1. Pletivo

Bulwark 2,0 160/14/15 Okrajové dráty průměr 2,8 mm, ostatní dráty průměr 2,0 mm. Dráty pozinkované,

uzlované.

2. Sloupky

Sloupky budou použity jeklového tvaru (průřez tvaru „C“ ), pozinkované, rozměry 50x30x1,5/2100, z jedné

strany opatřeny standardními háčky s roztečí 10 cm. Háčky na sloupku budou situovány klasicky, otevřenou

stranou nahoru. Sloupky budou ukotvené 50 cm v zemi a instalovány v rozestupu po 4 m. Pro snazší zapravení

sloupku (50cm do země) lze použit vrták o průměru 6 cm, případně ocelový tm.

3. Vzpěry.

Na každých 1000 m oplocení bude použito 125 vzpěr, tyto vzpěry budou ke sloupku připevněny sponou.

Vzpěry s délkou 200 cm budou ukotveny k zemi botkou se zemním talířem o rozměru 10 x 10 cm. Tento

zemní talíř bude opatřen jedním otvorem pro odtok vody ze vzpěry a druhým otvorem pro zafixování zemního

talíře do země železným roksorem o délce 50 cm a průměru 6 mm.

4. Vstupní branky.

Na každou oplocenku bude zhotovenajedna vstupní branka, která bude sestávat ze dvou sloupků a dvou vzpěr.

Jeden sloupek bude samostatně nainstalován ve vzdálenosti 2m od základního sloupku a opatřen dvěma

vzpěrami. K základnímu sloupku bude uchycen druhý sloupek tak, aby se dalo pletivo vyháknout & vstoupit

do oplocené plochy.





Příloha č. 3

ke smlouvě o dílo č.j. SNPCS 07002/2020

Mapové podklady — lokalizace výstavby oplocenek dle porostových skupin





 

 





Příloha č. 4

ke smlouvě o dílo č.j. SNPCS 07002/2020

Výměry oplocenek dle porostových skupin





Oplocenky Šternberk - výměry dle porostových skupin

 

 

 

 

 

 

  
    

č. PSK Plocha (ha) Délka plotu (m)

1 104 B 09 0,30 200

2 104 811 0,30 200

3 104 B 09 + 104 B 11 0,44 245

4 104 C 09 0,33 215

5 104 C 09 0,50 260

6 105 B 04 0,59 280

Celkem 2,46 1400
 

 




